DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SLASKIEGO

KatOWiCC’ dnla 26 maja 2021 T. Elektronicznie podpisany przez:
Krzysztof Nowak
Data: 2021-05-26 16:20:51
Poz. 3633
OBWIESZCZENIE

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU
z dnia 20 maja 2021 r.

w sprawie ogloszenia tekstu jednolitego uchwaly Nr XXXII1.290.2013 Rady Miejskiej w Strumieniu
z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Strumien

Na podstawie § 16 ust. 3 1 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogltaszaniu aktoéw normatywnych i niektorych
innych aktéw prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oglasza si¢ w zalaczniku do mniejszego obwieszczenia
tekst jednolity uchwaly Nr XXXII1.290.2013 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 kwietnia 2013 r.
w sprawie Statutu Gminy Strumien (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2015 r. poz. 7401), z uwzglednieniem zmian
wprowadzonych uchwatami:

1) Nr XXXVIIL.319.2017 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 9 pazdziernika 2017 r. w sprawie zmiany
Statutu Gminy Strumien (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2017 r. poz. 5443);

2) Nr LII.428.2018 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 pazdziernika 2018 r. w sprawie zmiany Statutu
Gminy Strumien (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2018 r. poz. 6971);

3) Nr X1.96.2019 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 26 wrze$nia 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy
Strumien (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2019 r. poz. 6647);

4) Nr XXII.183.2020 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany Statutu
Gminy Strumien (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2020 r. poz. 6143).

§ 2. Podany w zataczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty nie obejmuje:

1)§2 1§ 3 uchwaly Nr XXXVIIL.319.2017 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 9 pazdziernika 2017 1.
w sprawie zmiany Statutu Gminy Strumien, ktére stanowia:

,»$ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Strumienia.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.”;;

2)§2,8§3 1§ 4uchwaly Nr LII1.428.2018 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 pazdziernika 2018 r.
w sprawie zmiany Statutu Gminy Strumien, ktére stanowia:

»$ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Strumienia.
§ 3. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Slaskiego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie od pierwszego dnia kadencji Rady Miejskiej nastgpujacej po kadencji,
w czasie ktorej podjeta zostata niniejsza uchwata.”;;

3)§ 2,83 1§ 4uchwaly Nr X1.96.2019 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 26 wrzesnia 2019 r. w sprawie
zmiany Statutu Gminy Strumien, ktoére stanowia:

»$ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Strumienia.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -2- Poz. 3633

§ 3. Uchwata podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Slaskiego.”;;

4)§ 2,8 31§ 4 uchwaty Nr XXI1.183.2020 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie
zmiany Statutu Gminy Strumien, ktore stanowig:

»S 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Strumienia.
§ 3. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Slaskiego.”..

§ 3. Obwieszczenie izalgeznik do tego obwieszezenia podlegaja ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady

Czeslaw Gren



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -3- Poz. 3633

Zatacznik do obwieszczenia
Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 20 maja 2021 .

Uchwala Nr XXXI111.290.2013
Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie Statutu Gminy Strumien

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 11 art. 41 ustawy zdnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2011 r. Nr 142, poz. 1591, z pézn. zm.) - na wniosek doraznej Komisji ds.
przygotowania projektu Statutu gminy Strumien, po konsultacji z organizacjami pozarzadowymi oraz
podmiotami, o ktorych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalno$ci pozytku

publicznego i o wolontariacie - Rada Miejska w Strumieniu

uchwala:

§ 1. Statut Gminy Strumien stanowigcy zalacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata Nr X1/84/2003 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie
zmiany Statutu Gminy Strumien.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Strumienia.
§ 4. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie z dniem 1 wrzesnia 2013 r.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -4 - Poz. 3633

Zatacznik do Uchwaly Nr XXXI11.290.2013
Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

STATUT GMINY STRUMIEN

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. 1. Statut Gminy Strumien, zwanej dalej Gmina, okre$la:
1) ustr6j Gminy;
2) zasady dostepu do dokumentow i korzystania z nich;
3) organizacj¢ wewnetrzng oraz tryb pracy organéow Gminy;
4) zasady i tryb dziatania Komisji Rewizyjne;j;
5) U zasady i tryb dziatania Komisji Skarg, Wnioskow i Petycji;
6) ? zasady dziatania klubéw radnych;

7) ¥ zasady tworzenia, taczenia, podziatu oraz znoszenia jednostek pomocniczych, uprawnienia tych jednostek
do prowadzenia gospodarki finansowej wramach budzetu gminy oraz =zasady uczestnictwa
przewodniczacych organow wykonawczych jednostek pomocniczych w pracach Rady.

§ 2. 1. llekro¢ w niniejszej uchwale jest mowa o:
1) Gminie — nalezy przez to rozumie¢ Gming Strumien;
2) Radzie — nalezy przez to rozumie¢ Rad¢ Miejska w Strumieniu;
3) Przewodniczacym Rady — nalezy przez to rozumie¢ Przewodniczacego Rady Miejskiej w Strumieniu;
4) Komisji — nalezy przez to rozumie¢ Komisje merytoryczne Rady Miejskiej w Strumieniu;
5) Komisji Rewizyjnej — nalezy przez to rozumie¢ Komisj¢ Rewizyjng Rady Miejskiej w Strumieniu;

6) ¥ Komisji Skarg — nalezy przez to rozumie¢ Komisj¢ Skarg, Wnioskow i Petycji Rady Miejskiej
w Strumieniu;

7) ¥ Burmistrzu — nalezy przez to rozumie¢ Burmistrza Strumienia;
8) © Statucie — nalezy przez to rozumie¢ Statut Gminy Strumien;

9) D ustawie — nalezy przez to rozumie¢ ustawe z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506, z p6Zn. zm.);

10)¥ K.p.a. — nalezy przez to rozumie¢ ustawe zdnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, z p6zn. zm.);

11) 9 Urzgdzie — nalezy przez to rozumie¢ Urzad Miejski w Strumieniu.

Rozdzial 2.
Ustréj Gminy
§ 3. 1. Gmina jest podstawowg jednostka lokalnego samorzadu terytorialnego powotana dla organizacji
zycia publicznego na swoim terytorium.

2. Wszystkie osoby, ktére na state zamieszkuja na obszarze Gminy, z mocy ustawy stanowia gminng
wspolnote samorzadowa, realizujgcg swoje zbiorowe cele lokalne poprzez udziat w referendum oraz poprzez
organy Gminy.

4. 1. Terytorium Gminy obejmuje obszar o powierzchni 58,4 km? podzielony na jednostki pomocnicze.
ry Yy obejymuj p p ynaj p



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -5- Poz. 3633

2. Obszar i granice administracyjne Gminy wraz z podzialem na jednostki pomocnicze okresla mapa
stanowigca zalacznik Nr 1 do niniejszego Statutu.

3. Siedzibg organéw gminy Strumien jest miasto Strumien.
4. W celu wykonywania swoich zadan Gmina tworzy jednostki organizacyjne.
5. Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych stanowi zalacznik Nr 2 do niniejszego Statutu.

Rozdzial 3.
Zasady dostepu do dokumentdow i korzystania z nich

§5.1. Kazdy ma prawo dostgpu do informacji zwigzanych z dzialalno$ciag organow Gminy
z uwzglednieniem ograniczen wynikajacych zustawy o ochronie informacji niejawnych, ustawy o ochronie
danych osobowych oraz innych ustaw.

2. Jawnos¢ dziatania organéw Gminy zapewnia si¢ w szczegolnosci poprzez:
1) udzielanie zainteresowanym informacji dotyczacych prac Rady, jej Komisji oraz Burmistrza,

2) informowanie o terminach planowanych posiedzen Rady i Komisji poprzez wywieszanie stosownych
ogloszen na tablicy w Urzedzie oraz w internecie,

3) wstep na sesje Rady 1 posiedzenia jej Komisji,

4) 19 transmitowanie obrad Rady Miejskiej oraz udostepnianie nagran obrad w Biuletynie Informacji
Publicznej, na stronie internetowej Gminy oraz w inny sposob zwyczajowo przyjety,

5) 'Y umozliwianie prasie, radiu i telewizji sporzadzania sprawozdan z obrad Rady i jej Komisji,

6) '2 umozliwianie dostepu do protokotow sesji, uchwat Rady, protokotéw Komisji, zarzadzen Burmistrza,
protokotow z zebran wiejskich, w tym takze na stronach internetowych.

§ 6. 1. Dostep do dokumentéw wynikajacych z wykonywania zadan publicznych, o ktérych mowa w § 5,
realizowany jest:

1) przez powszechng publikacje;
2) przez bezposrednie udostgpnianie na wniosek oséb lub instytucji zainteresowanych;
3) niezwtocznie na wniosek 0s6b lub instytucji zainteresowanych.

2. Bezposrednie udostepnianie dokumentéw dotyczy przede wszystkim tych dokumentdéw, ktorych
udostepnienie nie moze by¢ dokonane w formie powszechnej publikacji.

3. Niezwloczne udostepnianie dokumentow dotyczy przede wszystkim tych dokumentow, ktorych
udostepnienie nie wymaga przetworzenia, wyszukiwania, opracowania, a materiaty sa dostgpne na stanowisku

pracy.
4. Udostepnienie dokumentdéw obejmuje prawo do:

1) bezptatnego uzyskiwania informacji o dokumentach,

2) wgladu do dokumentéw, przegladania ich, sporzadzania z nich notatek i odpiséw w obecnosci pracownika
w godzinach pracy Urzedu;
3) uzyskiwania kopii i wyciagéw z dokumentow.
5. Udostepnienie dokumentéw nastepuje na pisemny wniosek uprawnionego. Wniosek nie wymaga
uzasadnienia.
6. Udostepnienie dokumentéw nastgpuje w formie zgodnej z wnioskiem, o ile $rodki techniczne, ktorymi
dysponuje Urzad umozliwiaja to.

7. Protokoty sesji Rady i posiedzen jej Komisji oraz uchwaly Rady sg udost¢pniane do bezposredniego
wgladu w komérce organizacyjnej odpowiedzialnej za prowadzenie spraw Rady w obecnosci uprawnionego
pracownika Urzedu.

8. Dokumenty zwiazane z dziatalno$cia Burmistrza, atakze jego Zastepcy udostepniane s w Urzedzie,
w obecnosci uprawnionego pracownika Urzgdu.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -6 Poz. 3633

§ 7. Dokumenty z akt postgpowania administracyjnego udostgpniane sa osobie bedacej strong w tym
postepowaniu przez upowaznionego pracownika w siedzibie Urzedu.

§ 8. Niniejsze zasady dotyczace udostepnienia dokumentow stosuje si¢ odpowiednio w jednostkach
organizacyjnych Gminy, ktore wykonuja nalezace do nich zadania publiczne.

Rozdzial 4.
Organizacja wewnetrzna oraz tryb pracy organéw Gminy

Rada Miejska

§ 9. 1. Rada rozpatruje irozstrzyga w drodze uchwat wszystkie sprawy pozostajace w zakresie dziatania
Gminy, o ile przepisy nie stanowig inacze;j.

2. Zakres spraw zastrzezonych do wylacznej kompetencji Rady okresla ustawa.
§ 10. Rada liczy 15 radnych.
§ 11. Rada jest reprezentantem interesdw zbiorowych wspolnoty samorzagdowe;.

§ 12. 1. Rada, jako organ stanowigcy i kontrolny Gminy, obraduje na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwat
sprawy nalezace do jej kompetencji, okreslone w ustawie o samorzadzie gminnym oraz w innych ustawach,
a takze w przepisach prawnych wydawanych na podstawie ustaw.

2. Przewodniczacy Rady zwoluje sesje 1 organizuje prace Rady zaréwno na sesjach, jak i migdzy sesjami.

3. Przewodniczacy Rady  wykonuje  okreslone  wust. 2 czynnosci  przy  pomocy  dwoch
Wiceprzewodniczacych.

4. Przewodniczacy Rady kazdorazowo wyznacza zastgpujacego go podczas jego nieobecno$ci
Wiceprzewodniczacego. W przypadku zaistnienia naglej koniecznosci opuszczenia przez Przewodniczacego
Rady obrad Rady, wyznacza zastgpujacego go Wiceprzewodniczacego, co podlega odnotowaniu w protokole.

5.W przypadku nieobecnosci  Przewodniczacego  Rady  inie wyznaczenia  zastepujgcego
go Wiceprzewodniczacego, zadania Przewodniczacego Rady wykonuje Wiceprzewodniczacy najstarszy
wiekiem.

6. '3 Rada w swej pracy bierze pod uwagg miedzy innymi postulaty i wnioski mieszkancow Gminy.
7. Rada obraduje na sesjach zwyczajnych, nadzwyczajnych, uroczystych i wspdlnych.

8. Sesje zwyczajne zwoluje si¢ w zaleznosci od potrzeb okreslonych w planie pracy Rady, jednak
nie rzadziej niz raz na kwartal.

9. Przewodniczacy Rady moze zwolaé sesj¢ uroczysta dla uczczenia waznych dla Gminy wydarzen
lub okolicznosci albo z innych szczegdlnie waznych powodow.

10. Rada obraduje w sali sesyjnej Ratusza, a w szczegdlnych przypadkach w innym miejscu na terenie
Gminy wskazanym przez Przewodniczacego Rady.

11. Przygotowanie spraw do rozpatrzenia na sesji odbywa si¢ na posiedzeniach Komisji, w szczegdlnoSci
poprzez opiniowanie projektow uchwat.

12. Komisje powolywane sg do realizacji okreslonych zadan, a dziatania podejmowane przez Komisje maja
charakter opiniodawczy i kontrolny.

Burmistrz

§ 13. 1. Do zadan Burmistrza nalezy wykonywanie zadan Gminy okre§lonych w ustawie.

2. Burmistrz wykonuje uchwaty Rady oraz podejmuje rozstrzygniecia w szczegolnosci w formie zarzadzen,
postanowien i decyzji administracyjnych.

3. Burmistrz wykonuje zadania przy pomocy Urzedu Miejskiego.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -7 Poz. 3633

Sesje Rady

§ 14. 1. 'Y Sesje Rady przygotowuje Przewodniczacy Rady we wspoOtpracy z Burmistrzem ustalajgc
porzadek obrad, miejsce, dzien i godzing rozpoczgcia sesji oraz list¢ zaproszonych oséb nie bedacych radnymi.

2. 15 Materiaty na sesje radni otrzymuja w formie elektronicznej, chyba ze nie jest to mozliwe z przyczyn
technicznych.

3. Termin, miejsce iporzadek obrad Przewodniczacy Rady podaje do wiadomos$ci publicznej przez
umieszczenie stosownych informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy oraz na tablicy ogloszen
Urzedu Miejskiego.

4. Materialy na sesj¢ poswigcone uchwalaniu budzetu Gminy powinny by¢ dostarczane radnym,
w terminach zgodnych z trybem prac nad projektem uchwaty budzetowej, przyjetym przez Rade odrebna
uchwaty.

5. Opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budzetu oraz wniosek o udzielenie Burmistrzowi
absolutorium powinny by¢ przekazane przez Komisje Rewizyjng Przewodniczacemu Rady w terminie
umozliwiajagcym uzyskanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach oraz zwotanie sesji
w terminie do dnia 30 czerwca roku nast¢pnego po roku sprawozdawczym.

6. O terminie, miejscu iporzadku obrad sesyjnych powiadamia si¢ radnych najpdzniej na 7 dni przed
terminem obrad.

Prowadzenie obrad Rady

§ 15. 1. Sesje Rady i posiedzenia Komisji sg jawne. Podczas obrad na sali moze by¢ obecna publiczno$¢,
ktéra zajmuje wyznaczone miejsce.

2. W przypadkach wynikajacych z ustaw Rada moze wyltaczy¢ jawnosc¢ sesji lub jej czes$ci. Na sali oprocz
radnych pozostajg jedynie osoby, ktorych obecnos¢ jest niezbedna w obradach.

§ 16. 1. Sesj¢ otwiera i prowadzi Przewodniczacy Rady lub wyznaczony przez niego Wiceprzewodniczacy,
zwany dalej Przewodniczacym obrad. Otwarcie sesji nast¢puje po wygloszeniu przez Przewodniczacego obrad
formuty: ,, Otwieram x-tq sesje Rady Miejskiej w Strumieniu”, gdzie x oznacza numer kolejny sesji, liczac od
poczatku kadencji.

2. Postanowienia ustgpu 11 § 28 Statutu dotyczg takze przypadkow, gdy sesja obejmuje wigcej niz jedno
posiedzenie Rady.

3. Przewodniczacy obrad zobowigzany jest do bezstronnego prowadzenia obrad.
4. Porzadek obrad powinien zawiera¢ w szczegolnosci:
1) przyjecie protokotu z poprzedniej sesji;
2) informacj¢ Przewodniczacego Rady o pracy Rady w okresie pomigdzy sesjami;
3) '9 informacja Przewodniczacego Rady o zgloszonych interpelacjach i zapytaniach radnych;

4) ') informacje o pracy Burmistrza w okresie pomiedzy sesjami, zwlaszcza z wykonania uchwal Rady,
i o wydanych zarzadzeniach;

5) '8 rozpatrzenie projektow uchwat;
5) 19 (skreslony).
6) wolne wnioski i informacje.

§ 17. 1. Przewodniczacy obrad stwierdza na podstawie listy obecnosci prawomocno$¢ obrad oraz
przedstawia porzadek obrad, a nastepnie stawia pytanie o ewentualne wnioski w sprawie zmiany porzadku
obrad.

2. Radni zobowiazani sg do pisemnego potwierdzenia swojej obecnosci na sesji.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -8 Poz. 3633

3. W przypadku, gdy zgloszono kilka wnioskéw dotyczacych zmiany porzadku obrad kazdy wniosek
podlega odrebnemu przeglosowaniu.

§ 18. 1. Sesja powinna odby¢ si¢ na jednym posiedzeniu, jednakze Rada na wniosek Przewodniczacego
Rady, Burmistrza lub grupy radnych stanowigcych 1/3 ustawowego skladu Rady moze postanowic
0 przerwaniu sesji i kontynuowaniu obrad w innym wyznaczonym terminie.

2. Przerwanie sesji moze nastgpi¢ ze wzgledu na niemozno$¢ wyczerpania porzadku obrad, koniecznos¢
jego rozszerzenia, potrzebe uzyskania dodatkowych materiatow Iub zuwagi na inne nieprzewidziane
przeszkody.

3. O przerwaniu sesji moze postanowi¢ Przewodniczacy obrad takze w przypadku braku kworum.

4. W przypadku ogloszenia przerwania sesji, obecnych radnych uznaje si¢ za powiadomionych o nowym
terminie sesji.

5. Przerwanie sesji oraz nazwiska radnych, ktorzy opuscili obrady, odnotowuje si¢ w protokole ses;ji.
6. Sesja w jednym dniu, bez zgody Rady, nie powinna trwa¢ dtuzej niz 8 godzin.

§ 19. W czgsci informacyjnej sesji Przewodniczacy Rady, Przewodniczacy poszczegélnych Komisji
i Burmistrz mogg sktada¢ sprawozdania z dziatalnosci za okres miedzy sesjami.

§ 20. 1. Przewodniczacy obrad udziela glosu wedtug kolejnosci zgloszen.

2. Przewodniczacy obrad czuwa nad prawidtowym przebiegiem dyskusji w zakresie tematu, formy i czasu
wystgpienia poszczegolnych radnych.

3. W trakcie dyskusji nad projektami uchwat Przewodniczacy obrad udziela glosu:
1) wnioskodawcy w celu uzasadnienia projektu uchwaty;
2) przedstawicielom Komisji, opiniujgcych projekt uchwaty, a takze Burmistrzowi;

3) przewodniczacemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej opiniujacemu projekt uchwaly, jezeli
uchwata dotyczy danej jednostki pomocniczej;

4) przedstawicielom kluboéw radnych;
5) radnym zglaszajacym si¢ do dyskusji.

4.29W uzasadnionych przypadkach Przewodniczacy obrad moze udzieli¢ glosu innym osobom
z zastrzezeniem postanowienia § 21a Statutu. Czas wypowiedzi tych osob nie moze przekroczy¢ 5 minut.

5.Radny moze wyrazi¢ swdj sprzeciw odnosnie przebiegu obrad, jezeli wjego mniemaniu istnieje
jakakolwiek niezgodno$¢ ze Statutem, badz przepisami prawnymi. W razie watpliwosci radny ma prawo
zwrocic¢ si¢ poprzez Przewodniczacego Rady o wyrazanie opinii przez radce prawnego.

6. Wypowiedzi radnych natury polemicznej winny dotyczy¢ meritum podnoszonej sprawy. W zadnym
wypadku nie mogg by¢ obrazliwe w stosunku do kogokolwiek.

7. Radny swoja wypowiedz konkluduje wnioskiem lub pytaniem.

§ 21. 1. 2D Czas na uzasadnienie projektu uchwaty przez wnioskodawce lub czas wystapien w dyskusji
moze by¢ ograniczony przez Radg, z zastrzezeniem postanowienia § 21a Statutu.

2. Zastosowanie ust. 1 wymaga przyjecia odpowiedniego wniosku formalnego.
3. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczacy obrad moze przedtuzy¢ czas wypowiedzi.

4. Liczba wystapien radnego w dyskusji dotyczacej jednego problemu ograniczona jest do 3 razy. Za zgoda
Rady, Przewodniczacy obrad moze udzieli¢ dyskutantowi dodatkowego glosu. Ograniczenie liczby wystapien
nie dotyczy zadawania pytan zwigzanych z przedmiotem dyskusji.

§ 21a. ?»Zasady debaty nad raportem o stanie gminy okre$la art. 28aa ustawy o samorzadzie gminnym.

§ 22. 1. Przewodniczacy obrad czuwa nad sprawnym przebiegiem sesji zgodnym z porzadkiem obrad
i Statutem.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -9- Poz. 3633

2. Przewodniczacy obrad moze zwréci¢ uwage radnemu, ktory w swoim wystgpieniu odbiega od
przedmiotu obrad okreslonego w porzadku obrad.

3. Przewodniczacy obrad moze zarzadzaé przerwy w obradach sesji Rady.

§ 23. 1. W ciagu calej sesji Przewodniczacy obrad udziela glosu poza kolejnoscia w sprawie zgloszenia
wnioskow o charakterze formalnym, ktoérych przedmiotem w szczegdlnosci moze by¢:

1) stwierdzenie kworum;

2) przerwanie sesji w rozumieniu § 18 ust. 2 niniejszego Statutu, odroczenie lub zamknigcie posiedzenia,
bez zrealizowania porzadku obrad;

3) odestanie projektu uchwaty do ponownego opracowania;

4) zamkniecie dyskusji, po wyczerpaniu listy méwcow;

5) zmiana porzadku obrad;

6) przejscie do porzadku obrad;

7) kontynuowanie dyskusji, po jej zakonczeniu;

8) ograniczenie czasu wystapien dyskutantow;

9) glosowanie bez dyskusji;

10) zmiany w sposobie przeprowadzenia gtosowania;

11) ponowne przeliczenie glosow;

12) reasumpcja glosowania;

13) wylaczenie jawnos$ci obrad;

14) przedtuzenie czasu trwania sesji;

15) zarzadzenie przerwy w obradach;

16) przygotowanie opinii prawnej na pismie w sprawach regulaminowych.
2. Wnioski formalne majg pierwszenstwo w gtosowaniu.

3. Przewodniczacy obrad poddaje wniosek formalny pod glosowanie zwykla wigkszoscig glosow,
po wyshluchaniu glosu ,,przeciw”. Czas trwania wypowiedzi radnych w tym zakresie nie moze przekraczac¢
1 minuty.

4. Wniosek o glosowanie bez dyskusji nie moze dotyczy¢ projektu budzetu, uchwaty w sprawie Statutu,
uchwaly absolutoryjnej, a takze uchwal w sprawie wyborow (powotania) lub odwotania Przewodniczacego
Rady i Wiceprzewodniczacych oraz Skarbnika.

5.Radny zglaszajac si¢ do glosu zwnioskiem formalnym powinien otym poinformowaé
Przewodniczacego Rady.

6. Wszystkie pozostale wnioski zgloszone w czasie dyskusji uwaza si¢ za wnioski merytoryczne
lub poprawki do projektow uchwat.

§ 24. 1. Radny moze zglaszac si¢ do dyskusji nad kazdym punktem obrad, a gtosu udziela Przewodniczacy.

2. Po wyczerpaniu dyskusji nad dang sprawa i zgloszeniu ewentualnych poprawek Przewodniczacy udziela
glosu projektodawcy uchwaty w celu:

1) udzielenia odpowiedzi na poruszane w dyskusji problemy;
2) wprowadzenia uzupehien do projektu uchwaty w formie autopoprawek;
3) odniesienia si¢ do poprawek zgtoszonych, a nie przyjetych w formie autopoprawki.

3. Przewodniczacy obrad moze odroczy¢ glosowanie nad caloscig projektu uchwaly na czas niezbedny
do stwierdzenia, czy wskutek przyjetych poprawek nie zachodzi sprzeczno$¢ miedzy poszczegolnymi
postanowieniami uchwaty.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -10- Poz. 3633

§ 25. 1. Zgloszenie prosby o glos ,,ad vocem” uprawnia do zabrania glosu radnego, ktory brat udziat
w dyskusji w celu krétkiego ustosunkowania si¢ do wypowiedzi przedmowcy.

2. Czas wypowiedzi ,,ad vocem” ograniczony jest do 2 minut.

3. Jednej osobie moze by¢ udzielony glos ,,ad vocem” nie wigcej niz jednokrotnie w kazdym punkcie
obrad.

§ 26. Przewodniczacy obrad moze nakaza¢ opuszczenie sali obrad przez osoby spoza Rady, jezeli zakldcajg
porzadek obrad, badz naruszaja powage sesji.

§ 27. Warunki organizacyjne niezbedne do prawidlowej pracy Rady, zapewnia Burmistrz.

§ 28. 1. Z posiedzenia Rady sporzadza si¢ protokot, bedacy urzedowym zapisem przebiegu obrad
i podejmowanych przez Radg rozstrzygnigc.

2. Radni moga zglasza¢ poprawki iuzupetnienia do protokohu, kierujac je do Przewodniczacego Rady
na pisSmie przed sesja, na ktorej ma by¢ przyjety dany protokot.

3. Przewodniczacy obrad obowigzany jest przedstawi¢ wnioski w sprawie uzupetnienia lub zmiany projektu
protokotu pod gltosowanie Rady na ses;ji.

4. Protokot powinien zawieraé:
1) numer, dat¢ i miejsce posiedzenia;
2) stwierdzenie prawomocnosci posiedzenia na podstawie listy obecnosci;
3) stwierdzenie przyjecia protokotu z poprzedniego posiedzenia, jezeli zostat przyjety;
4) przyjety porzadek obrad;

5) 29 wyniki glosowania z podaniem imiennych wynikéw glosowan ,,za”, ,,przeciw” i ,,wstrzymujacych si¢”
z wylaczeniem gltosowan tajnych;

6) teksty zgloszonych, jak rowniez przyjetych uchwat;

7) skroécone formy wypowiedzi radnych;

8) podpis Przewodniczacego obrad i osoby sporzadzajacej protokot.
5. Do protokotu zalgcza si¢ w szczegolnosci:

1) listg obecnosci;

2) przyjete uchwaty;

3) protokoty z gtosowan tajnych.

6. Protokot powinien by¢ sporzadzony najp6zniej na 7 dni roboczych przed nastgpng sesja. Protokot z sesji
udostepnia si¢ w Urzedzie.

7. Przed przystapieniem do realizacji porzadku obrad Rada powinna przyjac¢ protokoét z poprzedniej sesji —
po uprzednim rozpatrzeniu ewentualnych wnioskéw o wprowadzenie zmian do protokotu.

8. Sposodb numerowania, przechowywania w zbiorach oraz archiwizowania protokotow sesji okreSlaja
odrebne przepisy.

9.2 Przebieg obrad sesji jest transmitowany i utrwalany, a nagrania sg udostgpniane, zgodnie z art. 20
ust. 1b ustawy o samorzadzie gminnym.

§ 29. Po wyczerpaniu porzadku Przewodniczacy obrad konczy sesj¢ wypowiadajac formute: ,,Zamykam x-
tq sesje Rady Miejskiej w Strumieniu”’, gdzie x oznacza numer kolejny sesji, liczac od poczatku kadencji.

Uchwaly Rady

§ 30. 1. » Z inicjatywa podje¢cia uchwat mogg wystepowaé: Przewodniczacy Rady, Burmistrz, Komisje,
kluby radnych lub grupy radnych stanowiace co najmniej 1/3 ustawowego sktadu Rady oraz grupy
mieszkancéw Gminy, o ktorych mowa w art. 41a ustawy o samorzadzie gminnym.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -11- Poz. 3633

2. Projekty uchwat sktada si¢ w formie pisemnej Przewodniczacemu Rady. Do projektu dotacza
sie uzasadnienie, ktoére powinno wyjasnic¢ potrzebe, cel podjecia uchwaly oraz skutki finansowe.

§ 30a. 29Szczegotowe zasady wnoszenia obywatelskich inicjatyw uchwatodawczych okresli odrebna
uchwata.

§ 31. Przewodniczacy Rady, po przedlozeniu projektu uchwaly przez Burmistrza kieruje go do
zaopiniowania przez odpowiednie, merytorycznie wilasciwe, Komisje Rady. Projekty uchwal, ktérych
wnioskodawcg nie jest Burmistrz, Przewodniczacy Rady kieruje do zaopiniowania przez Burmistrza i wlasciwe
Komisje Rady.

§ 32. Wnioskodawca moze wycofa¢ projekt uchwaty przed glosowaniem.
§ 33. 1. Projekty uchwatl powinny zawierac:

1) datg i tytut;

2) podstawe prawng i okreslenie wnioskodawcy;

3) okreslenie zadan zgodnych z ustawami;

4) okreslenie organow odpowiedzialnych za ich wykonanie;

5) termin wej$cia w zycie uchwaly i ewentualnie czas jej obowigzywania;

6) przepisy przejsciowe i derogacyjne, o ile zachodzi taka potrzeba;

7) sposob ogtoszenia, o ile uchwala podlega ogloszeniu;

8) uzasadnienie.

2. Projekt uchwaty powinien by¢ zaparafowany pod wzgledem poprawnosci formalnoprawnej przez radce
prawnego, a pod wzgledem merytorycznym przez wnioskodawce projektu uchwaty.

§ 34. 1. Uchwaty podpisuje Przewodniczacy obrad.

2. Przewodniczacy obrad podpisuje elektronicznie uchwaly przesylane do publikacji w Dzienniku
Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego.

3. W szczegolnych okolicznosciach uzasadnienie moze stanowi¢ zatgcznik do uchwaty.
§ 35. Oryginaly uchwat ewidencjonuje si¢ i przechowuje wraz z protokotem sesji Rady.
§ 36. 1. Przewodniczacy Rady przekazuje niezwtocznie uchwaly Rady Burmistrzowi.

2. Burmistrz okre$la sposob wykonania uchwal, za wyjatkiem uchwal ktéorych wykonanie powierzono
innym osobom.

3. Uchwaty, ktorych wykonanie powierzono innym osobom, Przewodniczacy Rady przekazuje réwniez
wskazanym w nich osobom.

Tryb glosowania

§ 37. 1. Glosowanie tajne oraz inne przeprowadza si¢ w przypadkach okreslonych w ustawie.

2. Glosowanie zwykla wigkszo$cig gloséw oznacza, ze przechodzi wniosek lub kandydatura, ktora uzyskata
wigksza liczbe gloséw ,,za” niz ,,przeciw”. Glosow ,,wstrzymujacych si¢” iniewaznych nie dolicza si¢ do
zadnej z grup glosujacych ,,za” i ,,przeciw”.

3. Jesli celem glosowania jest wybdr jednej zkilku osoéb lub mozliwosci, przechodzi kandydatura
lub wniosek, na ktory oddano liczbe gtoséw wigksza od liczby gtoséw oddanych osobno na pozostate.

4. Glosowanie bezwzgledng wigkszoscia glosd6w oznacza, ze przechodzi wniosek lub kandydatura, ktére
uzyskaly co najmniej jeden glos wigcej od sumy pozostatych, waznie oddanych glosow, to znaczy
»przeciwnych” i ,,wstrzymujacych si¢”.

5. Glosowanie bezwzglgdna wigkszoscia ustawowego skladu Rady oznacza, Zze przechodzi wniosek
lub kandydatura, ktéra uzyskata liczbe catkowita waznych gloséw oddanych za wnioskiem lub kandydatura,
przewyzszajaca polowe ustawowego sktadu Rady, a zarazem tej potowie najblizsza.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -12- Poz. 3633

§ 38. 1. 27 Glosowanie jawne na sesji odbywa si¢ zgodnie z art. 14 ustawy o samorzadzie gminnym.

2. 28 Glosowanie jawne imienne odbywa si¢ w ten sposob, ze nazwiska radnych odczytywane sa kolejno
w porzadku alfabetycznym przez Przewodniczacego, a radni wstaja i ustnie podaja za jakim rozstrzygnigciem
glosuja. Za oddane wazne glosy uznaje si¢ te, ktore oddano ,,za”, ,,przeciw” lub ,,wstrzymujace si¢”.

§ 39. 1. W sytuacji gdy wynik glosowania budzi uzasadnione watpliwosci, Przewodniczacy obrad moze
zarzgdzi¢ reasumpcje¢ gtosowania.

2. Reasumpcja glosowania moze byC¢ zarzadzona wylacznie na posiedzeniu, na ktéorym odbyto
si¢ glosowanie.

3. Reasumpcja gtosowania moze odby¢ si¢ rowniez na wniosek radnego.

§ 40. 1. Glosowanie tajne odbywa si¢, przy pomocy ustalonych kart do glosowania.

2. Glosowanie tajne przeprowadza komisja skrutacyjna.

3. Komisja skrutacyjna wybierana jest kazdorazowo sposrod radnych, w glosowaniu jawnym.
4. Komisja skrutacyjna wybiera ze swego sktadu przewodniczacego.

5. Jezeli gtosowanie dotyczy interesu radnego nie moze by¢ on cztonkiem komisji skrutacyjne;j.
6. Przed glosowaniem przewodniczacy komisji skrutacyjnej objasnia sposob glosowania.

7. Glosowanie przy pomocy ustalonych kart do gtosowania odbywa si¢ w ten sposob, ze wywotany radny
podchodzi do przewodniczacego komisji skrutacyjnej, odbiera kart¢ do glosowania iudaje si¢ do
wyznaczonego miejsca zapewniajacego tajnos¢ glosowania, gdzie wypetnia karte. Po wypeknieniu karty do
glosowania radny podchodzi do urny i w obecnos$ci komisji skrutacyjnej wrzuca karte do glosowania tak, aby
zadrukowana strona nie byta widoczna.

8. llos¢ kart do glosowania winna by¢ zgodna z iloscig glosujacych. Za wazne uznaje si¢ glosy oddane na
kartach opatrzonych pieczecia Rady Miejskiej, na ktorych radni glosowali w ustalony sposob.

9. Po zakonczeniu glosowania komisja skrutacyjna oblicza oddane glosy, sporzadza i odczytuje protokoét
podajac w nim wynik gltosowania.

10. Do momentu oficjalnego ogloszenia wynikéw glosowania cztonkowie komisji zachowujg tajemnice
i pod zadnym pozorem nie kontaktuja si¢ z nikim z obecnych na sali obrad.

§ 41. 1. Przewodniczacy obrad przed poddaniem wniosku pod glosowanie precyzuje ioglasza Radzie
proponowang tre§¢ wniosku w taki sposob aby jego redakcja byta przejrzysta, a wniosek nie budzit watpliwosci
co do intencji wnioskodawcy.

2. W pierwszej kolejnosci Przewodniczacy obrad poddaje pod glosowanie wniosek najdalej idacy, jezeli
moze to wykluczy¢ potrzebe glosowania nad pozostatymi wnioskami. Ewentualny spér co do tego, ktory
z wnioskow jest najdalej idacy rozstrzyga Przewodniczacy obrad.

3. W przypadku glosowania w sprawie wyboru oséb, Przewodniczacy obrad przed zamknigciem listy
kandydatoéw pyta kazdego z nich czy zgadza si¢ kandydowac¢ i po otrzymaniu odpowiedzi twierdzacej poddaje
pod glosowanie zamknigcie listy kandydatow, nast¢pnie zarzadza wybory.

4. Przepis ust. 3 nie ma zastosowania gdy nieobecny kandydat ztozyt uprzednio zgode na pismie.

§42. 1. Jezeli oprocz wniosku o podjecie uchwaly w danej sprawie =zostanie zgloszony wniosek
o odrzucenie tego wniosku w pierwszej kolejnosci Rada glosuje nad wnioskiem o odrzucenie wniosku
o podjecie uchwaty.

2. Podmiotami uprawnionymi do zgtaszania poprawek do projektow uchwat sa:
1) Burmistrz;
2) radni.

3. Przez poprawke do projektu uchwaty rozumie si¢ propozycje zmiany tresci projektu uchwaly, zar6wno
co do jej tytutu, podstawy prawnej, tre§ci merytorycznej jak i formy jezykowe;.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -13 - Poz. 3633

4. Glosowanie nad poprawkami do poszczegdlnych paragrafow lub ustepow projektu uchwaty nastepuje
wedlug ich kolejnosci ztym, ze w pierwszej kolejnosci Przewodniczacy obrad poddaje pod gltosowanie
te poprawki, ktorych przyjecie lub odrzucenie rozstrzyga o innych poprawkach.

Radni

§ 43. Radni potwierdzaja swojg obecnos¢ na sesjach Rady i posiedzeniach Komisji podpisem na listach
obecnosci.

§ 44. 1.  Interpelacje izapytania sg kierowane w formie pisemnej do Burmistrza, a sktadane
Przewodniczacemu Rady i moga by¢ zglaszane wytacznie przez radnych.

2-6.39 (skreslone).

2.3D'W razie uznania odpowiedzi za niezadowalajaca radny interpelujacy moze zwrocié si¢ pisemnie
do Przewodniczacego Rady o nakazanie niezwtocznego uzupetnienia odpowiedzi.

§ 45. 39Zasady sktadania przez radnych interpelacji izapytan okreSla art. 24 ustawy o samorzadzie
gminnym.

§ 46. Wnioski w sprawach biezacych formulowane sa ustnie na sesjach Rady. Jesli bezposrednia
odpowiedz nie jest mozliwa lub utrudniona, pytany udziela informacji pisemnej w terminie 30 dni.
W przypadku niemozno$ci zachowania tego terminu udzielenie odpowiedzi nastgpuje na pisSmie, po
wczesniejszym poinformowaniu wnioskodawcy o nowym terminie udzielenia odpowiedzi.

§ 47. We wszystkich sprawach zwigzanych zochrong praw radnego, radni mogg zwraca si¢
do Przewodniczacego Rady badZ bezposrednio do Rady. Przewodniczacy Rady udziela radnym pomocy przy
realizacji ich uprawnien zwigzanych z wykonywaniem mandatu.

§ 48. Na zasadach ustalonych przez Rade w odrgbnej uchwale radnym przyshuguja diety oraz zwrot

kosztow podrozy stuzbowych.
Komisje Rady

§49.1. W zaleznosci od potrzeb Rada powotuje ze swojego grona state lub dorazne Komisje
do okreslonych zadan, ustalajgc ich sktad osobowy.

2.39) W sktad poszczegdlnych Komisji statych lub doraznych wchodzi co najmniej 3 radnych.

3. Pracami Komisji kieruje Przewodniczacy Komisji lub jego Zastepca. Przewodniczacego Komisji i jego
Zastepce wybieraja ze swojego grona cztonkowie Komisji na pierwszym posiedzeniu.

4. Przedmiot dzialania poszczegdlnych Komisji statych izakres zadan komisji doraznych okresla Rada
w uchwatach powolujacych te Komisje.

§ 50. Sktad osobowy Komisji Rewizyjnej ustala si¢ na jednej z pierwszych sesji danej kadencji.

§ 51. 1. Rada ustala sktad osobowy Komisji sposrdéd kandydatéw wyrazajacych zgodg na prace w danej
Komisji.

2. Zmiana sktadu osobowego Komisji nastepuje w przypadkach stwierdzenia wygasniecia mandatu radnego

wchodzacego w sktad Komisji, rezygnacji radnego z pracy w Komisji, na wniosek Przewodniczacego Rady,
Komisji lub grupy radnych stanowiacej 1/3 ustawowego sktadu Rady.

§ 52. 1. Komisje obowiazane sa do ustalania i przedkladania Radzie rocznych planow pracy.

2. Komisje zbieraja si¢ wmiare¢ potrzeby na wniosek Przewodniczacego Rady, Burmistrza
i Przewodniczacego Komisji, a w razie jego nieobecnosci na wniosek Zastgpcy Przewodniczacego Komisji Iub
co najmniej 1/2 cztonkéw Komisji, nie rzadziej jednak niz raz na kwartat.

§ 53. Koordynacje w zakresie wspotpracy Komisji sprawuje Przewodniczacy Rady lub wyznaczeni przez
Przewodniczacego Rady, Wiceprzewodniczacy.

§ 54. W celu realizacji zadan o charakterze kompleksowym nalezacych do wlasciwosci kilku Komisji moga
one odbywa¢ wspolne posiedzenia.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -14 - Poz. 3633

§ 55. 1. Komisja moze obradowa¢ w obecnosci nie mniej niz potowy sktadu osobowego Komisji.
2. Cztonek Komisji potwierdza swoj udziat w posiedzeniu podpisem na li§cie obecnosci.
3. Kazde posiedzenie Komisji jest protokotowane.
4. Protokoét z posiedzenia Komisji zawiera:
1) porzadek posiedzenia,
2) przyjete uchwaty,
3) wyniki glosowan,
4) glosy w dyskusji.

5. Protokot podpisuje Przewodniczacy prowadzacy obrady Komisji, Zastepca Przewodniczacego Komisji
oraz osoba sporzadzajgca protokot.

6. Do protokotu dotgcza si¢ podpisang listg¢ obecnosci.
7. Protokot z posiedzenia Komisji nalezy sporzadzi¢ niezwlocznie, nie pdzniej niz w ciagu 30 dni.

§ 56. 1. Opinie 1wnioski zawarte w protokole posiedzenia Komisji, sg przekazywane niezwlocznie
Przewodniczacemu Rady oraz Burmistrzowi.

2. Burmistrz informuje Przewodniczacego Rady i Przewodniczacych Komisji o sposobie rozpatrzenia
wnioskéw Komisji.

§ 57. 1. Komisje wyrazaja opinie i zglaszajg wnioski w formie uchwat.

2. Przewodniczacy Komisji umozliwia zabranie glosu przewodniczacemu organu wykonawczego jednostki
pomocniczej przed podjeciem uchwaty.

§ 58. Uchwaly Komisji zapadajag zwykla wickszoscia gltosdow w obecnosci co najmniej potowy sktadu
Komisji.

§ 59. Z powotanymi przez Rade Komisjami wspolpracuje Burmistrz, ktéry moze korzysta¢ zich opinii
lub wnioskdw.

§ 60. 1. Komisje sktadaja wnioski do projektoéw uchwat Rady na pismie nie pdzniej niz przed rozpoczeciem
sesji.

2. Negatywna opinia do projektu uchwaty wymaga pisemnego uzasadnienia stanowiska Komisji.

Rozdzial 5.
Wspolne sesje

§ 61. 1. Rada moze odbywac¢ wspolne sesje z innymi radami gmin, miast lub powiatow.
2. Wspolne sesje zwolywane sg w celu rozpatrzenia i rozstrzygnigcia wspolnych spraw.
3. Wspolna sesje zwoluja i organizuja Przewodniczacy zainteresowanych Rad.

§ 62. 1. Wspolna sesja jest prawomocna, jezeli uczestniczy w niej co najmniej potowa ustawowego sktadu
kazdej z Rad.

2. Uchwaly na wspdlnej sesji podejmuje si¢ w odrgbnych gltosowaniach dla kazdej Rady.
3. Uchwaty podpisuja Przewodniczacy odpowiednich Rad.

Rozdzial 6.
Obsluga Rady

§ 63. 1. Burmistrz udziela Przewodniczacemu Rady, Komisjom oraz radnym informacji ipomocy
we wszystkich sprawach, w szczegélno$ci udostepnia posiadane materialy oraz przedstawia iwyjasnia
obowigzujace przepisy zwigzane z rozpatrywanymi sprawami.

2. Obstuge kancelaryjng Rady i Komisji wykonuje Urzad.
3. Urzad prowadzi nastgpujace rejestry:



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -15- Poz. 3633

1) uchwat Rady;

2) opinii 1 wnioskow Komisji Rady;
3) interpelacji i wnioskéw radnych;
4) prawa miejscowego.

4. Przy zatatwianiu spraw zwigzanych z dzialalnoscig Rady stosuje si¢ przepisy instrukcji kancelaryjnej,
jednolity rzeczowy wykaz akt oraz instrukcj¢ w sprawie organizacji i zakresu dziatania archiwoéw zaktadowych.

Rozdzial 7.
Zasady i tryb dzialania Komisji Rewizyjnej

§ 64. Komisja dziata na postawie ustawy i Statutu.

§ 65. Komisja podlega wylacznie Radzie.

§ 66. 1. Komisja dziata w oparciu o roczne plany pracy, ktore przedstawia Radzie do uchwalenia.
2. Komisja podejmuje kontrole zgodnie z planem pracy uchwalonym przez Rade.

3. Rada moze zleci¢ Komisji przeprowadzenie kontroli o charakterze doraznym.

4. Rada zlecajac Komisji przeprowadzenie kontroli okresla zakres iprzedmiot kontroli oraz termin
jej przeprowadzenia.

§ 67.1. Do kierowania praca Komisji jej czlonkowie wybieraja Przewodniczacego 1 Zastepce
Przewodniczacego.

2. Przewodniczacy Komisji:
1) organizuje pracg Komisji,
2) zwoluje posiedzenia i kieruje obradami Komisji,
3) sktada Radzie sprawozdania z dziatalno$ci Komisji, ktdre stanowig osobny punkt porzadku obrad.

§ 68. 1. Posiedzenia Komisji zwolywane sg przez Przewodniczacego Komisji, a w razie jego nieobecnosci
przez Zastgpce Przewodniczacego, w miar¢ potrzeb, nie rzadziej niz raz na kwartal.

2. Przewodniczacy Komisji zobowigzany jest zwota¢ Komisje na pisemny wniosek 1/2 ogdlnej liczby
cztonkow Komisji.

3. W wyjatkowych wypadkach posiedzenie Komisji moze zwota¢ Przewodniczacy Rady.

4. W posiedzeniach Komisji mogg uczestniczy¢ eksperci zaproszeni na wniosek Komisji, za zgoda
Przewodniczacego Rady.

5. Uchwaty podejmowane przez Komisje zapadaja zwykla wigkszo$cia gtos6w w obecnosci co najmniej
potowy ogolnej liczby cztonkéw Komisji.

6. Udzial w gltosowaniu biorg wytacznie cztonkowie Komisji.

§ 69. Opinie iwnioski Komisji maja form¢ uchwat isa przedkltadane Radzie na pismie wraz
z uzasadnieniem.

§ 70. Komisja wspotpracuje z innymi Komisjami Rady.
§ 71. Przedmiotem dzialania Komisji jest w szczegdlnosci:
1) kontrola dziatalno$ci Burmistrza:
a) formalna i merytoryczna ocena realizacji zadan Burmistrza, o ktérych mowa w art. 30 ust. 1 i 2 ustawy,

b) ocena form i zakresu nadzoru sprawowanego przez Burmistrza nad dziatalnoscig gminnych jednostek
organizacyjnych;

2) kontrola dziatalnosci gminnych jednostek organizacyjnych, w zakresie:
a) realizacji zadan statutowych,

b) wykorzystania srodkéw finansowych,



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -16 - Poz. 3633

¢) sposobu gospodarowania powierzonym mieniem gminnym;
3) kontrola dziatalnosci jednostek pomocniczych gminy;
4) wyrazanie opinii w sprawach:

a) wnioskow ztozonych przez co najmniej 1/4 ustawowego sktadu Rady o przeprowadzenie referendum
w sprawie odwotania Burmistrza z innej przyczyny niz nieudzielenie absolutorium,

b) sprawozdania z wykonania budzetu Gminy, sprawozdania finansowego i informacji o stanie mienia
komunalnego za dany rok do 10 maja roku nastgpnego,

¢) 3¥ raportu o stanie gminy;

5) wystepowanie z wnioskiem do Rady w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi
w terminie do 10 maja roku nastepnego;

6) 39 (skreslony).
§ 72. Komisja przeprowadza kontrolg w oparciu o nastgpujace kryteria:
1) legalnosci;
2) gospodarnosci;
3) rzetelnosci;
4) celowosci.

§ 73. Przewodniczacy Rady na wniosek Przewodniczacego Komisji Rewizyjnej zawiadamia Burmistrza
oraz kierownika jednostki kontrolowanej o zamiarze przeprowadzenia kontroli co najmniej na 3 dni przed
terminem kontroli.

§ 74. 1. Kontrole przeprowadza Komisja Rewizyjna w pelnym sktadzie lub wyloniony sposrod czionkoéw
Komisji zesp6t kontrolny, nie mniejszy niz potowa sktadu Komisji.

2. Czlonkowie zespolu kontrolnego dziataja na podstawie imiennego upowaznienia do przeprowadzenia
kontroli wystawionego przez Przewodniczacego Rady.

3. W upowaznieniu winny by¢ wyszczegoélnione: termin, przedmiot oraz zakres kontroli w kontrolowanej
jednostce.

§ 75. Komisja (zesp6t kontrolny) uprawniona jest do:
1) wstepu do pomieszczen oraz innych obiektow jednostki kontrolowane;;

2) wgladu do akt i dokumentoéw znajdujacych si¢ w kontrolowanej jednostce i zwigzanych z jej dziatalnoscia
w obecnosci pracownika wyznaczonego przez kierownika kontrolowanej jednostki;

3) zabezpieczenia dokumentow oraz innych dowodow;

4) wnioskowania do Przewodniczacego Rady o powotanie biegtego do zbadania spraw bgdacych przedmiotem
kontroli;

5) zadania od pracownikow kontrolowanej jednostki ustnych i pisemnych wyjasnien w sprawach dotyczacych
przedmiotu kontroli;

6) przyjmowania o$wiadczen od pracownikéw kontrolowanej jednostki.

§ 76. 1. Kierownik jednostki kontrolowanej jest zobowigzany do zapewnienia kontrolujacym odpowiednich
warunkow i srodkow niezbednych do sprawnego przeprowadzenia kontroli.

2. Podczas dokonywania czynnosci kontrolnych czlonkowie Komisji (zespotu kontrolnego) sa zobowigzani
do przestrzegania:

1) przepiséw o bezpieczenstwie i higienie pracy obowiagzujacych na terenie kontrolowanej jednostki;

2) przepisOw o postegpowaniu  z wiadomosciami  zawierajgcymi  informacje niejawne  w zakresie
obowigzujacym w jednostce kontrolowanej;

3) przepisoéw dotyczacych innych tajemnic okre§lonych w ustawach.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -17- Poz. 3633

3. Dziatalno$¢ Komisji (zespolu kontrolnego) nie moze narusza¢ obowigzujacego w jednostce
kontrolowanej porzadku pracy, w tym kompetencji organéw sprawujacych kontrole stuzbowa.

§ 77. Zadaniem Komisji (zespotu kontrolnego) jest:
1) rzetelne 1 obiektywne ustalenie stanu faktycznego;

2) ustalenie nieprawidlowos$ci iuchybien oraz skutkow iprzyczyn ich powstania jak roéwniez osob
odpowiedzialnych za ich powstanie;

3) wskazanie przyktadow dobrej i sumiennej pracy.

§ 78. Komisja Rewizyjna przedstawia wyniki kontroli, zawarte w protokole kontroli, kierownikowi
jednostki kontrolowane;.

§ 79. Protokot kontroli podpisujg czlonkowie Komisji Rewizyjnej (zespotu kontrolnego) i kierownik
jednostki kontrolowane;.

§ 80. 1. Kierownikowi jednostki kontrolowanej przystuguje prawo zgloszenia, przed podpisaniem
protokotu kontroli, umotywowanych zastrzezen, co do ustalen zawartych w protokole.

2. Zastrzezenia nalezy zgtosi¢ na pismie w terminie 14 dni od dnia otrzymania protokotu kontroli.

3. W razie zgloszenia zastrzezen, oktéorych mowa wust. 1 Komisja Rewizyjna (zespdt kontrolny)
obowigzana jest dokona¢ ich analizy, w miar¢ potrzeby podja¢ dodatkowe czynno$ci kontrolne, a w przypadku
stwierdzenia zasadnosci zastrzezen zmieni¢ lub uzupetni¢ odpowiednig czg¢$¢ protokotu kontroli.

4. W razie nie uwzglednienia zastrzezen w calosci lub w czgéci Komisja Rewizyjna (zespot kontrolny)
przekazuje na pi§mie swoje stanowisko zgtaszajacemu zastrzezenia.

§ 81. 1. Kierownik jednostki kontrolowanej moze odmoéwié podpisania protokotu kontroli, sktadajac
w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania pisemne wyjasnienie tej odmowy.

2. W razie zgloszenia zastrzezen termin do zgloszenia wyjasnienia o odmowie podpisania protokotu liczy
si¢ od dnia przekazania zglaszajacemu zarzutu do stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutow.

3.0 odmowie podpisania protokotu kontroli io zlozeniu wyjasnienia Komisja Rewizyjna (zespot
kontrolny) czyni wzmianke w protokole.

§ 82. Protokot z kontroli Komisja Rewizyjna przekazuje Przewodniczacemu Rady, Burmistrzowi oraz
kierownikowi jednostki kontrolowane;.

Rozdzial 7a.>%
Zasady i tryb dzialania Komisji Skarg

§ 82a. 37 Komisja Skarg dziala na podstawie ustawy o samorzadzie gminnym, Dziatu VIII K.p.a.
i niniejszego Statutu.

§ 82b. Komisja podlega wylacznie Radzie Miejskiej 1 dziala w jej imieniu.

§ 82c. Praca Komisji kieruje jej Przewodniczacy, a w razie jego nicobecnosci Zastepca Przewodniczacego
Komisji.

§ 82d. 1. Komisja niezwlocznie podejmuje wszelkie czynno$ci wcelu rozpatrzenia i wyjasnienia

wnoszonych skarg, wnioskéw 1 petycji, w szczegdlnosci jest uprawniona do wystepowania o zajecie
stanowiska w sprawie przez Burmistrza oraz gminne jednostki organizacyjne.

2. Komisja moze zaprasza¢ na swoje posiedzenie przedstawicieli gminnych jednostek organizacyjnych oraz
inne osoby.

3. Cztonkowie Komisji zobowigzani sg w szczeg6lnosci do aktywnego uczestnictwa w pracach Komisji.

4. Przewodniczacy Komisji moze zawiadomi¢ cztonkéw komisji o zwotanym posiedzeniu oraz przestac
dokumenty i inne materialty zwigzane z przedmiotem posiedzenia droga elektroniczng za pomocg urzadzen
1 rozwigzan zapewnionych przez Burmistrza, o ktérych mowa w § 14 ust. 2 Statutu.

5. Posiedzenia Komisji odbywaja si¢ w siedzibie Urzedu Miejskiego w Strumieniu lub poza Urzedem,
jezeli jest to niezbedne dla prawidtowe;j realizacji zadan Komisji.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -18 - Poz. 3633

6. Posiedzenie jest prawomocne, gdy uczestniczy w nim nie mniej niz potowa sktadu osobowego Komisji.

7. Rozstrzygniecia podejmowane przez Komisje zapadaja zwykla wigkszoscia glosow w obecnosci
co najmniej potowy ogdlnej liczby cztonkéw Komisji.

8. Udzial w glosowaniu biorg wylacznie cztonkowie Komisji.
§ 82e. Komisja wspotpracuje z innymi Komisjami Rady Miejskiej na zasadach okre§lonych w Statucie.
§ 82f. Komisja, w celu wykonania swoich zadan uprawniona jest do:

1) wstepu do pomieszczen obiektow gminnych;

2) wgladu do dokumentdéw urzedu i gminnych jednostek organizacyjnych zwigzanych z przedmiotem skargi,
whniosku lub petycji, z zachowaniem tajemnicy prawnie chronione;j;

3) wnioskowania o powotanie biegltego do zbadania spraw bedacych przedmiotem skargi, wniosku, petycji.
§ 82¢g. 1. Burmistrz zapewnia odpowiednie warunki i srodki niezbgdne do wykonywania zadan Komisji.
2. Podczas dokonywania czynnos$ci Komisja jest zobowiazana do przestrzegania:

- przepisOw o bezpieczenstwie i higienie pracy obowigzujacych na terenie jednostki,

- przepisdOw o ochronie informacji niejawnych, ochronie danych osobowych,

- ochronie konkurencji, tajemnicy skarbowej, prawa bankowego, dobr osobistych, itp.

3. Dzialalno$¢ Komisji nie moze narusza¢ obowigzujacego w jednostce porzadku pracy i kompetencji
organow nadrze¢dnych tej jednostki.

§ 82h. 1. Z przebiegu posiedzenia komisja sporzadza protokét, ktory podpisuje Przewodniczacy
prowadzacy obrady Komisji lub Zastepca Przewodniczacego Komisji oraz osoba sporzadzajaca protokot.

2. Komisja przygotowuje propozycje stanowiska w danej sprawie wraz z projektem stosownej uchwaty
Rady Migjskiej i uzasadnieniem.

3. Projekt uchwaly Rady Miejskiej, o ktérej mowa w ust. 2 Przewodniczacy Komisji przedktada
si¢ niezwlocznie Przewodniczacemu Rady Miejskiej, w celu uwzglednienia projektu w porzadku obrad
najblizszej sesji Rady Miejskiej.

§ 82i. Obstuge biurowa Komisji zapewnia Burmistrz przy pomocy Urzedu Miejskiego.

Rozdzial 8.
Zasady dzialania klubéw radnych

§ 83. 3®Przynalezno$¢ do klubéw radnych jest dobrowolna.

§ 84. 39 Powstanie  klubu radnych przewodniczacy klubu niezwlocznie zglasza na piSmie
Przewodniczacemu Rady.

§ 85. 1. Kluby dzialaja wylacznie w ramach Rady.
2. Rejestr klubow prowadzi Przewodniczacy Rady.

§ 86. 1. Kluby dziatajag w okresie kadencji Rady. Uplyw kadencji Rady jest rownoznaczny z rozwigzaniem
klubow.

2. Kluby moga ulega¢ wczesniejszemu rozwigzaniu na mocy uchwat ich cztonkow.

§ 87. Prace klubow organizuja przewodniczacy kluboéw, wybierani przez cztonkow klubu.
§ 88. 1. Kluby moga uchwala¢ wlasne regulaminy.

2. Regulamin klubu nie moze by¢ sprzeczny ze Statutem Gminy.

3. Przewodniczacy klubow sa obowiazani do niezwlocznego przedktadania regulaminow klubow
Przewodniczacemu Rady.

4. Postanowienia ust. 3 dotyczg takze zmian regulaminow.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -19- Poz. 3633

§ 89. 1. 40 Klubom przystuguja uprawnienia wnioskodawcze i opiniodawcze w zakresie wszelkich spraw
bedacych przedmiotem dziatania Rady, w szczegdlnosci inicjatywa uchwatodawcza.

2. Kluby mogg przedstawia¢ swoje stanowisko na sesji wyltacznie przez swojego przedstawiciela.
§ 90. Dziatalno$¢ klubu nie moze obcigza¢ budzetu Gminy.

§ 91. 1. Kluby moga korzysta¢ z pomieszczen Urzgdu w celu odbywania posiedzen, po uzgodnieniu
terminu z Burmistrzem.

2. Obstuge techniczno-organizacyjng kluby organizujg we wlasnym zakresie.

Rozdzial 9.
Jednostki pomocnicze Gminy i ich organy

§ 92. 1. O utworzeniu, potgczeniu ipodziale jednostki pomocniczej Gminy, atakze zmianie jej granic
rozstrzyga Rada w drodze uchwaly z uwzglednieniem nastepujacych zasad:

1) inicjatorem utworzenia, polaczenia lub podziatu jednostki pomocniczej moga by¢ mieszkancy obszaru,
ktory dana jednostka obejmuje lub ma obejmowac, albo Rada;

2) utworzenie, potaczenie lub podzial jednostki pomocniczej musi zostaé poprzedzone konsultacjami, ktérych
tryb okresla Rada odrebng uchwata;

3) projekt granic jednostek pomocniczych sporzadza Burmistrz w uzgodnieniu z inicjatorami utworzenia
tej jednostki;

4) przebieg granic jednostki pomocniczej powinien — w miar¢ mozliwosci — uwzglednia¢ naturalne
uwarunkowania przestrzenne, komunikacyjne i wigzi spoteczne.

2. Do znoszenia jednostek pomocniczych stosuje si¢ odpowiednio postanowienia ust. 1.
§ 93. Uchwaty, o ktérych mowa w § 92 ust. 1, powinny okresla¢ w szczegolnosci:

1) nazwe jednostki pomocniczej;

2) obszar;

3) granice.

§ 94. 1. Organizacj¢ 1zakres dziatania jednostki pomocniczej okresla Rada odrgbnym Statutem,
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkancami, ktorych tryb okresla Rada odrgbng uchwats.

2. Jednostki pomocnicze podlegaja kontroli inadzorowi organéw Gminy na zasadach okreslonych
w Statutach tych jednostek.

§ 95. 1. Jednostki pomocnicze Gminy moga prowadzi¢ gospodarke finansowa w ramach budzetu Gminy.

2. Jednostki pomocnicze Gminy gospodaruja samodzielnie $rodkami wydzielonymi do ich dyspozycji,
przeznaczajac te srodki na realizacje zadan spoczywajacych na tych jednostkach.

3. W przypadku wydzielenia srodkéw Rada uchwala corocznie zatagcznik do uchwaly budzetowej
okreslajacy wydatki jednostek pomocniczych w uktadzie dziatéw lub rodzajow klasyfikacji budzetowe;.

4. Jednostki pomocnicze, decydujac o przeznaczeniu $rodkow, o ktorych mowa w ust. 2, zobowigzane
s do przestrzegania podziatu wynikajacego z zalacznika do budzetu Gminy.

5. Decyzje, o ktorych mowa w ust. 2 — 4, sa wiazace dla osob sktadajacych o§wiadczenia woli w zakresie
zarzadu mieniem Gminy.

§ 96. Burmistrz udziela pomocy organom jednostek pomocniczych w wykonywaniu ich statutowych zadan
i w tym celu zapewnia im niezbgdne warunki organizacyjne, techniczne i lokalowe.

§ 97. 1. Przewodniczacy organu wykonawczego jednostki pomocniczej uczestniczac w sesjach Rady
i posiedzeniach Komisji moze zabiera¢ glos, nie ma jednak prawa do udzialu w gtosowaniu.

2. Pozostale uprawnienia przewodniczacego organu wykonawczego jednostki pomocniczej okresla § 20
ust. 3 pkt 31 § 57 ust. 2 Statutu.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -20- Poz. 3633

Rozdzial 10.
Postanowienia ogdlne

§ 98. Zmiana Statutu nastgpuje w trybie wiasciwym dla jego uchwalenia.

D§ 1ust. 1pkt5dodany przez § 1pktllit. auchwaty Nr LIL428.2018 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia
30 pazdziernika 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Strumien (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2018 r. poz. 6971), ktéra
weszta w zycie z dniem 22 listopada 2018 r.

2 Oznaczenie punktu zmienione przez § 1 pkt 1 lit. b uchwaty, o ktoérej mowa w przypisie 1.

3 Oznaczenie punktu zmienione przez § 1 pkt 1 lit. b uchwaly, o ktérej mowa w przypisie 1.

4§ 2 ust. 1 pkt 6 dodany przez § 1 pkt 2 lit. a uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

3) Oznaczenie punktu zmienione przez § 1 pkt 2 lit. b uchwaly, o ktdrej mowa w przypisie 1.

9 Oznaczenie punktow zmienione przez § 1 pkt 2 lit. b uchwaty, o ktoérej mowa w przypisie 1.

7 - Oznaczenie punktu zmienione przez § 1 pkt 2 lit. b uchwaly, o ktdrej mowa w przypisie 1.

- § 2 ust. 1 pkt 9 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. ¢ uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

- § 2 ust. 1 pkt 9 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. a uchwaty Nr X1.96.2019 z dnia 26 wrzesnia 2019 r. w sprawie
zmiany Statutu Gminy Strumien (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z2019r. poz. 6647), ktéra weszta w zycie z dniem
19 pazdziernika 2019 r.

8- Oznaczenie punktu zmienione przez § 1 pkt 2 lit. b uchwaly, o ktérej mowa w przypisie 1.

- § 2 ust. 1 pkt 10 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. d uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

- § 2ust. 1 pkt 10 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt1lit. b uchwaty Nr X1.96.2019 z dnia 26 wrzesnia 2019 r.
w sprawie zmiany Statutu Gminy Strumien (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2019 r. poz. 6647), ktora weszta w zycie z dniem
19 pazdziernika 2019 r.

9 Oznaczenie punktu zmienione przez § 1 pkt 2 lit. e uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

10§ 5 ust. 2 pkt 4 dodany przez § 1 pkt 3 lit. a uchwaly, o ktorej mowa w przypisie 1.

D) Oznaczenie punktu zmienione przez § 1 pkt 3 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

12) Oznaczenie punktu zmienione przez § 1 pkt 3 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

13)§ 12 ust. 6 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

19§ 14 ust. 1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 lit. a uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

19§ 14 ust. 2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 lit. b uchwaly, o ktérej mowa w przypisie 1.

16)§ 16 ust. 4 pkt 3 dodany przez § 1 pkt 6 lit. a uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

17 Oznaczenie punktu zmienione przez § 1 pkt 6 lit. ¢ uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

1% Oznaczenie punktu zmienione przez § 1 pkt 6 lit. ¢ uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

19§ 16 ust. 4 pkt 5 skreslony przez § 1 pkt 6 lit. b uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

200§ 20 ust. 4 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 7 uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

2D § 21 ust. 1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 8 uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

22) § 21a dodany przez § 1 pkt 9 uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

23) - § 28 ust. 4 pkt 5 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 10 lit. a uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

- § 28 ust. 4 pkt 5 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwaly Nr X1.96.2019 z dnia 26 wrzesnia 2019 r. w sprawie
zmiany Statutu Gminy Strumien (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z2019r. poz. 6647), ktéra weszta w zycie z dniem
19 pazdziernika 2019 r.

29 § 28 ust. 9 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 10 lit. b uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

25§ 30 ust. 1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 11 uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

26§ 30a dodany przez § 1 pkt 12 uchwaly, o ktérej mowa w przypisie 1.

21§ 38 ust. | w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 13 lit. a uchwaly, o ktdrej mowa w przypisie 1.

28)- § 38 ust. 2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 13 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

- § 38 ust. 2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwaty Nr X1.96.2019 z dnia 26 wrzesnia 2019 r. w sprawie zmiany
Statutu Gminy Strumien (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2019 r. poz. 6647), ktora weszla w zycie z dniem 19 pazdziernika
2019 .

29§ 44 ust. 1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 14 lit. a uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

30)§ 44 ust. 2-6 skreslone przez § 1 pkt 14 lit. b uchwaly, o ktorej mowa w przypisie 1.

31)- § 44 ust. 2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 14 lit. ¢ uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

- § 44 ust. 2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwaty, Nr XXI1.183.2020 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 19 sierpnia
2020 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Strumien (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2020 r. poz. 6143), ktéra weszta w zycie
z dniem 5 wrzesnia 2020 r.

32)§ 45 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 15 uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

3§ 49 ust. 2 w brzmieniu ustalonym przez § 1uchwaly Nr XXXVIII.319.2017 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia
9 pazdziernika 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Strumien (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2017 r. poz. 5443), ktéra
weszla w zycie z dniem 25 pazdziernika 2017 r.

3§ 71 pkt 4 lit. ¢ dodany przez § 1 pkt 16 lit. a uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

35§ 71 pkt 6 skreslony przez § 1 pkt 16 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

36) Rozdziat 7a. Zasady i tryb dziatania Komisji Skarg dodany przez § 1 pkt 17 uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -21- Poz. 3633

30§ 82a w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 uchwalty Nr X1.96.2019 z dnia 26 wrzes$nia 2019 r. w sprawie zmiany
Statutu Gminy Strumien (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2019 r. poz. 6647), ktora weszta w zycie z dniem 19 pazdziernika
2019r.

38) § 83 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 18 uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

39 § 84 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 19 uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

40). 8§ 89 ust. 1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 20 lit. a uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

- § 89 ust. 2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 20 lit. b uchwaly, o ktérej mowa w przypisie 1.

- § 89 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pktSuchwaly Nr X1.96.2019 z dnia 26 wrzesnia 2019 r. w sprawie zmiany
Statutu Gminy Strumien (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2019 r. poz. 6647), ktéra weszta w zycie z dniem 19 pazdziernika
2019 r.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -22- Poz. 3633

Zatgcznik Nr 1 do Statutu Gminy Strumien

Obszar i granice administracyjne Gminy wraz z podzialem na jednostki pomocnicze

GMINA STRUMIEN

ZABLOCIE

DROGOMYSL

SKALA 1 : 60000
(pomniejszono kserograficznie)

WKOMAL: DPRACCANAND NA APLIKACI:

mgr ink, EUKASZ MENDREK |
*_jJANTI_IM GIs




Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -23- Poz. 3633

Zatgcznik Nr 2 do Statutu Gminy Strumien

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych

—_—

. D (skreslony)

. 2 Miejska Biblioteka Publiczna w Strumieniu

. ¥ Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Strumieniu

. Miejsko-Gminny Osrodek Kultury w Strumieniu

. Przedszkole w Strumieniu

. 9 Przedszkole im. Marii Konopnickiej w Zbytkowie

. 7 Szkota Podstawowa im. Powstaficow Slaskich w Strumieniu
. ¥ Urzad Miejski w Strumieniu

. 9 Zaktad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu

O© 0 3 O N A~ W N =

. 10) Zespot Obstugi Szkot w Strumieniu

10. 'V Zespot Szkolno-Przedszkolny w Bakowie

11. 12 Zespot Szkolno-Przedszkolny w Zablociu

12. 13 Zespot Szkolno-Przedszkolny w Drogomys$lu
13. % Zespot Szkolno-Przedszkolny w Pruchne;j

DW Zal. Nr2do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” pkt 1 skreSlony przez §
1 pkt 21 lit. a uchwaty Nr LI1.428.2018 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 pazdziernika 2018 r. w sprawie zmiany
Statutu Gminy Strumief (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2018 r. poz. 6971), ktora weszla w zycie z dniem 22 listopada
2018 1.

W Zal. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” oznaczenie punktu zmienione
przez § 1 pkt 21 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

3W Zat. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” oznaczenie punktu zmienione
przez § 1 pkt 21 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

DW Zat. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” oznaczenie punktu zmienione
przez § 1 pkt 21 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

AW Zat. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” oznaczenie punktu zmienione
przez § 1 pkt 21 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

- W Zal. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” oznaczenie punktu zmienione
przez § 1 pkt 21 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

- W Zat. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” pkt 5 w brzmieniu ustalonym
przez § 1 pkt 21 lit. c uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

- W Zal. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” oznaczenie punktu zmienione
przez § 1 pkt 21 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

- W Zat. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” pkt 6 w brzmieniu ustalonym
przez § 1 pkt 21 lit. d uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

8 W Zat. Nr2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” oznaczenie punktu zmienione
przez § 1 pkt 21 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

AW Zat. Nr2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” oznaczenie punktu zmienione
przez § 1 pkt 21 lit. b uchwaty, o ktorej mowa w przypisie 1.

10W Zal. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” oznaczenie punktu zmienione
przez § 1 pkt 21 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

ID'W Zal. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” oznaczenie punktu zmienione
przez § 1 pkt 21 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

12W Zal. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” oznaczenie punktu zmienione
przez § 1 pkt 21 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.

13)-'W Zat. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” oznaczenie punktu zmienione
przez § 1 pkt 21 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w przypisie 1.



Dziennik Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego —-24 - Poz. 3633

- W Zat. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” pkt 12 w brzmieniu ustalonym
przez § 1 pkt 6 uchwaty Nr X1.96.2019 z dnia 26 wrzes$nia 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Strumien (Dz. Urz.
Woj. Slaskiego z 2019 r. poz. 6647), ktora weszta w zycie z dniem 19 pazdziernika 2019 r.

9. 'W Zat. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” oznaczenie punktu zmienione
przez § 1 pkt 21 lit. b uchwaty, o ktdrej mowa w przypisie 1.

- W Zat. Nr 2 do Statutu Gminy Strumien ,,Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” pkt 13 w brzmieniu ustalonym
przez § 1 pkt 6 uchwaty Nr X1.96.2019 z dnia 26 wrzes$nia 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Strumien (Dz. Urz.
Woj. Slaskiego z 2019 r. poz. 6647), ktéra weszta w zycie z dniem 19 pazdziernika 2019 r.



	Obwieszczenie
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 4


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Rozdział 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11


	Załącznik 2 Rozdział 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5


	Załącznik 2 Rozdział 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 6


	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 8

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 8

	Załącznik 2 Rozdział 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 8
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 9
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 10
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 11
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 12

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 6

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 4 Punkt 6


	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 6

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 19
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 7

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 21
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 21a
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 22
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 13
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 14
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 15
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 16
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 6

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 24
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 25
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 26
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 27
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 4 Punkt 8

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 5 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 8
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 9

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 29
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 30
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 30 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 30a
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 31
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 32
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 33
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 33 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 34
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 34 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 35
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 36
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 36 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 36 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 37
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 37 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 37 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 37 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 37 Ustęp 5

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 38
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 38 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 39
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 39 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 39 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 40
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 40 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 40 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 40 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 40 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 40 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 40 Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 40 Ustęp 8
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 40 Ustęp 9
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 40 Ustęp 10

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 41
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 41 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 41 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 41 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 42
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 42 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 43
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 44
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 44 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 45
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 46
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 47
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 48
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 49
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 49 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 49 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 49 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 50
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 51
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 51 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 52
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 52 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 53
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 54
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 55
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 4 Punkt 4

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 55 Ustęp 7

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 56
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 56 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 57
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 57 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 58
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 59
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 60
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 60 Ustęp 2


	Załącznik 2 Rozdział 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 61
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 61 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 61 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 62
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 62 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 62 Ustęp 3


	Załącznik 2 Rozdział 6
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 63
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 63 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 63 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 63 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 63 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 63 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 63 Ustęp 3 Punkt 4

	Załącznik 2 Rozdział 6 Paragraf 63 Ustęp 4


	Załącznik 2 Rozdział 7
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 64
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 65
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 66
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 66 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 66 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 66 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 67
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 67 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 67 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 67 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 67 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 68
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 68 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 68 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 68 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 68 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 68 Ustęp 6

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 69
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 70
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71 Punkt 2 Litera c

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71 Punkt 4 Litera c

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 71 Punkt 6

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 72
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 72 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 72 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 72 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 72 Punkt 4

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 73
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 74
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 74 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 74 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 75
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 75 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 75 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 75 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 75 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 75 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 75 Punkt 6

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 76
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 76 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 76 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 76 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 76 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 76 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 77
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 77 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 77 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 77 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 78
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 79
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 80
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 80 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 80 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 80 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 81
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 81 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 81 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 7 Paragraf 82

	Załącznik 2 Rozdział 7a
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82a
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82b
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82c
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82d
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82d Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82d Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82d Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82d Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82d Ustęp 6
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82d Ustęp 7
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82d Ustęp 8

	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82e
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82f
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82f Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82f Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82f Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82g
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82g Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82g Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82g Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82g Ustęp 2 Tiret 3 (3)

	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82g Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82h
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82h Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82h Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 7a Paragraf 82i

	Załącznik 2 Rozdział 8
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 83
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 84
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 85
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 85 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 86
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 86 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 87
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 88
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 88 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 88 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 88 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 89
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 89 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 90
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 91
	Załącznik 2 Rozdział 8 Paragraf 91 Ustęp 2


	Załącznik 2 Rozdział 9
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 92
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 92 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 92 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 92 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 92 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 92 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 93
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 93 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 93 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 93 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 94
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 94 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 95
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 95 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 95 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 95 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 95 Ustęp 5

	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 96
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 97
	Załącznik 2 Rozdział 9 Paragraf 97 Ustęp 2


	Załącznik 2 Rozdział 10
	Załącznik 2 Rozdział 10 Paragraf 98


	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3
	Załącznik 4 Ustęp 4
	Załącznik 4 Ustęp 5
	Załącznik 4 Ustęp 6
	Załącznik 4 Ustęp 7
	Załącznik 4 Ustęp 8
	Załącznik 4 Ustęp 9
	Załącznik 4 Ustęp 10
	Załącznik 4 Ustęp 11
	Załącznik 4 Ustęp 12
	Załącznik 4 Ustęp 13


		2021-05-26T14:20:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




